
AF-9
25 mm

AF-7
25 mm

H7

H6

AL-1
25 mm

Al
im

en
ta

çã
o

ve
m

 d
a 

ex
is

te
nt

e
en

te
rra

da

PROJETO HIDRÁULICO - TÉRREO
ESC.: 1/50

AF-7
ø25

ø2
5

ø25

ø2
5

ø25

20
20

14
0

18
0

18

30
20

AF-9
ø25

ø2
5

ø2
5

60
12

0

18
0

37

DETALHE H6
ESC.: 1/25

DETALHE H7
ESC.: 1/25

Água fria
Passagem de Ø25mm

Legenda das Colunas

Legenda de Condutos

Água fria - ØVAR

Limpeza e Extravasor - Ø50mm

AF-1
25 mm

Alimentação - Ø25mm

Alimentação
Passagem de Ø40mm

AL-1
25 mm

50 mm
Limpeza e
Extravasor

AL-1
25 mm

PROJETO HIDRÁULICO - COBERTURA
ESC.: 1/50

Reservatório
apoiado na laje

AF-7
25 mm

AF-9
25 mm

CAIXA D'ÁGUA
1.000 L

50 mm

HID02/02

OBRA:

CONTEÚDO:

PROJETO:

ESCALA:
PROJETO HIDRÁULICO
DETALHES HIDRÁULICO

INDICADA

HIDROSSANITÁRIO

REVISÃO: DATA: DESCRIÇÃO:

R00 10/2022 EMISSÃO INICIAL

CARIMBOS E APROVAÇÕES:

TO
D

O
S 

O
S 

D
IR

EI
TO

S 
R

ES
ER

VA
D

O
S.

 P
R

O
IB

ID
A 

A 
R

EP
R

O
D

U
Ç

ÃO
 P

AR
C

IA
L 

O
U

 T
O

TA
L.

  D
ES

EN
H

O
 V

ÁL
ID

O
 S

O
M

EN
TE

 A
SS

IN
AD

O
 P

EL
O

 R
ES

PO
N

SÁ
VE

L 
D

O
 P

R
O

JE
TO

.

PROPRIETÁRIO / CONTRATANTE: ASSINATURA:

PREFEITURA MUNICIPAL
DE AGROLÂNDIA
CNPJ: 83.102.582/0001-44

RESPONSÁVEL TÉCNICO PROJETO: ASSINATURA:

DATA:
OUT/2022

DESENHISTA:
AMANDA FARIAS

CÓDIGO AMAVI:

LOGRADOURO: BAIRRO: N°:

MUNICÍPIO: UF: CEP:

ÁREA À AMPLIAR

AMPLIAÇÃO DO BLOCO ADMINISTRATIVO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL HANNA MISFELD

2921

ALAMEDA TROMBUDO ALTO

AGROLÂNDIA

TRÊS BARRAS

SC

1978

89420-000

EDUARDO FRANCISCO SILVA DE
FIGUEIREDO

ENGENHEIRO CIVIL - CREA: 187051-8-SC

85,22 m²


	Sheets and Views
	HID_CEI_02921_R00-02


		2022-09-29T10:55:51-0300
	EDUARDO FRANCISCO SILVA DE FIGUEIREDO:09978473955




